

ENTitis Biotyk do stosowania w trakcie antybiotykoterapii, 10 szt.

Cena: 36,69 PLN



Opis słownikowy

Opakowanie	10 szt.
Postać	tabletki do ssania
Producent	POLSKI LEK
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Opis ENTitis Biotyk tabletki do ssania o smaku truskawkowym

ENTitis® biotyk to JEDYNY w Polsce produkt zawierający BIOTYK COMPLEX, czyli unikatowe połączenie dwóch wyjątkowych szczepów bakterii:

Streptococcus salivarius K12 w formule Bactoblis®, który jest aktywny w jamie ustnej i nosowo-gardłowej Lactobacillus rhamnosus (LGG®) by Chr.Hansen, aktywny w obrębie jelit.

Te dwa różne szczepy działają w dwóch różnych obszarach naszego organizmu, gdzie efektywnie kolonizują i wzmacniają dwa różne mikrobiomy.

Organizm człowieka zasiedlają miliardy mikroorganizmów tworząc mikrobiotę. Jej skład jest bardzo zróżnicowany w zależności od miejsca występowania. Mikrobiota jamy ustnej oraz nosowo-gardłowej różni się w znaczący sposób od składu mikrobioty jelit pod względem składu gatunkowego bakterii. Aby organizm funkcjonował prawidłowo wszystkie mikroorganizmy powinny żyć ze sobą w ścisłej równowadze. O mikrobiotę należy szczególnie zadbać w trakcie stosowania antybiotyku. W czasie stosowania antybiotyku ważne jest nie tylko wspieranie mikrobioty jelit, lecz równie ważne jest wspieranie mikrobioty jamy ustnej i nosowo-gardłowej, tak aby w całym układzie pokarmowym, na każdym jego etapie panowała równowaga mikrobiotyczna. W tym celu warto rozważyć stosowanie konkretnych szczepów bakterii, które są aktywne w obrębie jelit oraz w obrębie jamy ustnej i nosowo-gardłowej. **Jest polecany dla wszystkich dzieci powyżej 3. roku życia i dorosłych, a w szczególności w trakcie antybiotykoterapii, w celu uzupełnienia mikrobioty jamy ustnej, nosowo-gardłowej oraz jelit.**

Zalecane spożycie

1 pastylka dziennie. Pastylkę należy przyjmować przed snem, po umyciu zębów. Pastylkę należy ssać powoli przez ok. 5 min aż do

momentu całkowitego rozpuszczenia. Pastylki nie należy rozgryzać ani połykać.

Składniki

Substancja wypełniająca: izomalt; Lactobacillus rhamnosus (LGG), Streptococcus salivarius K12% (mleko); aromat; substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych.

Składnik	1 pastylka
Streptococcus salivarius K12% w formule Bactoblis®	1x10 ⁹ (1 mld) CFU*
Lactobacillus rhamnosus (LGG®)	5 x 10 ⁹ (5 mld) CFU*

*CFU - colony-forming unit (jednostka tworząca kolonie). Masa netto: 8,1 g

Producent

POLSKI LEK Sp. z o. o.